

Data szczepienia	Nazwa placówki	
01.03.2021 r.	NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE FAIR PLAY EDUKACJA I SPORT	
	ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W DĄBRÓWCE	
	PRZEDSZKOLE PUBLICZNE TUPTUSIOWO	
	OCHRONKA ZGROMADZENIA SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK BDNP NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE	
	PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W TRĄBKACH	
	PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W ŁAPANOWIE	
	PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W DĄBROWIE	
	PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JODŁÓWCE	
	MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 5 W BOCHNI	
	CENTRUM ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "PLISZKA"	
	PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W RZEZAWIE	
	PRZEDSZKOLE W NOWYM WIŚNICZU	
	PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE "TĘCZA" W ISPINI	
	PRZEDSZKOLE Z ODDZIAŁEM INTEGRACYJNYM "KUBUŚ PUCHATEK" W KAMIONNEJ	
	MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W BOCHNI	
	MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4 "CZTERY PORY ROKU" IM.MARII KOWNACKIEJ W BOCHNI	
	PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE IM. ŚW. URSZULI LEDÓCHOWSKIEJ W LIPNICY MUROWANEJ	
	RAZEM	
	02.03.2021 r.	PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE "LEŚNE LUDKI"
		PUBLICZNE PRZEDSZKOLE "SŁONECZKO" W CICHAWCE
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE "TĘCZOWE PRZEDSZKOLE" W ZBYDNIOWIE		
PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE ZGROMADZENIA SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK IM. BŁOG. EDMUNDA BOJANOWSKIEGO		
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "BUTTERFLY" W BOCHNI		
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁEM PRZEDSZKOLNYM W OSTROWIE KRÓLEWSKIM		
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ZAGÓRZU		
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŁAZACH		
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W WOLI ZABIERZOWSKIEJ		
PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE IM. ŚW. MIKOŁAJA W RAJBROCIE		
PRZEDSZKOLE W STARYM WIŚNICZU		
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE SPORTOWO TANECZNE "ARCOBALENO" W NIEPOŁOMICACH		
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE "GÓRNICZY KĄCIK" NR 3 W BOCHNI		
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŚWINIARACH		
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BORKU		
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "SIEDMIOMIŁOWE BUTY" W WIELICZCE		
ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY W DZIEWINIE		
NIEPUBLICZNE TĘCZOWE PRZEDSZKOLE		
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W KRZECZOWIE		
RAZEM		
03.03.2021 r.	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W DRWINI	
	GMINNE PRZEDSZKOLE W CIKOWICACH	
	MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 W BOCHNI	
	PRZEDSZKOLE PRYWATNE "EKO-PARK" NIEPOŁOMICIE	
	NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE METEMATYCZNO-PRZYRODNICZE "ENTLICZEK"	
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W MIKLUSZOWICACH	
	OCHRONKA PARAFII ŚW. PAWŁA APOSTOŁA NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W BOCHNI	
	PRZEDSZKOLA OLIMPIJSKIE SP. Z O.O. W NIEPOŁOMICACH	
	LOKOMOTYWA-NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W BOCHNI	
	NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "AKADEMIA MAŁEGO CZŁOWIEKA"	
	PRZEDSZKOLE SPORTOWO-TANECZNE TYGRYSEK W NIEPOŁOMICACH	
	PRZEDSZKOLE TERAPEUTYCZNE SENSORI	
	GMINNE PRZEDSZKOLE W BRZEŹNICY	
	NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MAŁY ODKRYWCA" W BOCHNI URSZULA GOLIŃSKA	
	PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W GDOWIE	
	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W UŚCIU SOLNYM	
	OCHRONKA ZGROMADZENIA SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK BDNP NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE W SZCZUROWIE	
	ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I PRZEDSZKOLA W GWOŹDZCU	
	Klub Dzieciocy "Pod bocusiem"	
	Niepubliczny Tęczowy Żłobek	
RAZEM		
08.03.2021 r.	MIGDAŁOWE PRZEDSZKOLE	
	Centrum Opieki nad Dziećmi do lat trzech w Drwini	
	Szkraby Żłobek Niepołomice	
	Niepubliczny Żłobek Karolek	
	Prywatny Żłobek Kubuś i Przyjaciele Karolina Strugała	

	Gminny Klub Dziecięcy Maja w Leszczynie
	Klub Dziecięcy "Agatka" w Woli Batorskiej
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁAPCZYCY
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH W PROSZÓWKACH
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. JANA PAWŁA II W NIESZKOWICACH MAŁYCH
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. LOTNIKÓW POLSKICH W NIESZKOWICACH WIELKICH
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W STANISŁAWICACH
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W SIEDLCU
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W BOGUCICACH
	ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W TRZCIANIE
	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W GAWŁOWIE
RAZEM	
09.03.2021 r.	ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINNYCH IM. ADAMA MICKIEWICZA W BACZKOWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W ZBYDNIOWIE
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. W. REYMONTA W GROBLI
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W KIERLIKÓWCE IM. EDWARDA DEMBOWSKIEGO
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANINY PORAZIŃSKIEJ W SZCZYTNIKACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA W TARNAWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W GRABIU
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W KOBYLU
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA KASPROWICZA W SOBOŁOWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO PRYMASA TYSIĄCLECIA W MUCHÓW
	SZKOŁA PODSTAWOWA W KŁAJU
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W WINIARACH
RAZEM	
10.03.2021 r.	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚWIĘTEJ JADWIGI KRÓLOWEJ POLSKI W PODŁĘŻU
	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM.ŚW.BARBARY W BOCHNI
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W STARYM WIŚNICZU
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W CICHAWCE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. KINGI W ŻEGOCINIE
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W NIEDZIELISKACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W DĄBROWICY
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W CHRONOWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO W KRÓLÓWCE
RAZEM	
15.03.2021 r.	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STANISŁAWA LUBOMIRSKIEGO W NOWYM WIŚNICZU
	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM.STANISŁAWA JACHOWICZA W BOCHNI
	SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LADY SUE RYDER W NIEPOŁOMICACH
RAZEM	
16.03.2021 r.	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W RAJBROCIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA KANTEGO W ŁAPANOWIE
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. LEOPOLDA OKULICKIEGO W OKULICACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W JAROSZÓWCE
	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO W BOCHNI
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KRÓLA KAZIMIERZA WIELKIEGO W DAMIENICACH
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W LESZCZYNIE IM. GEN.WŁADYSŁAWA ANDERSA
	SZKOŁA PODSTAWOWA W SZAROWIE
RAZEM	
17.03.2021 r.	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. KINGI W KSIĄŻNICACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA MICKIEWICZA W STANIĄTKACH
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KRZECZOWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ŁĄKCIE GÓRNEJ
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W RZEWAWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA W SECHNEJ
	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM.JANA PAWŁA II W BOCHNI
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W BRZEŃNICY
	SZKOŁA PODSTAWOWA W BRZEZIU
	SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W GRODKOWICACH
RAZEM	
22.03.2021 r.	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM.JANA MATEJKI W BOCHNI
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. JÓZEFA BEMA W POGWIZDOWIE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W MARSZOWICACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA W TARGOWISKU
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W WIATOWICACH
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. KINGI W BILCZYCACH
	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĄKCIE DOLNEJ IM. ŚW. KINGI

	PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO W JODŁÓWCE
	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. MIKOŁAJA W BYTOMSKU
	Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu socjalizacyjnego „Azymut” w Bochni
	Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu socjalizacyjnego „Perspektywa” w Bochni
	Placówka Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w Niedarach
	Placówka Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży z Gminy Wiśniowa
RAZEM	
23.03.2021 r.	CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
	PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA IM. STEFANA SZUMANA W BOCHNI
	SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W BOCHNI
	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA
RAZEM	
24.03.2021 r.	ZESPÓŁ PAŃSTWOWYCH SZKÓŁ MUZYCZNYCH W BOCHNI
	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. STANISŁAWA STASZICA W BOCHNI
	SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA W ŻEGOCINIE
RAZEM	
29.03.2021 r.	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO IM. ŚW. JANA PAWŁA II W ŁAPANOWIE
	ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. ŚWIĘTEJ JADWIGI KRÓLOWEJ W ŻEGOCINIE
	NIEPUBLICZNE CENTRUM KSZTAŁCENIA W BOCHNI
	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. STANISŁAWA KONARSKIEGO W BOCHNI
	PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH IM. JANA MATEJKI W NOWYM WIŚNICZU
	NIEPUBLICZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA "OPTIMUM" W BOCHNI
	SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. JULIUSZA ŁUCIUKA W MIKLUSZOWICACH
	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ORŁA BIAŁEGO W BOCHNI
RAZEM	
30.03.2021 r.	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA KAZIMIERZA WŁK. W BOCHNI
	BURSA SZKOLNA IM. POLSKI NIEPODLEGŁEJ W BOCHNI
	PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH
	Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
	Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
	Akademia Ignatianum w Krakowie
	Wyższa Szkoła Europejska im. Ks. Józefa Tischnera w Krakowie
	Akademia WSB
	Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
	Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu
RAZEM	